[image: ]

ANEXO IX

DECLARAÇÃO DE CONTRAPARTIDA

Eu, ____________________________________, portador(a) da Carteira de Identidade nº __________________, órgão expedidor SSPDS, em ___/___/____; CPF nº _______________; residente e domiciliado(a) na RUA/AV ___________________, nº _________, bairro: ____________, na cidade de MARACANAÚ, Estado do Ceará, CEP: __________, telefone: (85) _______________,; declaro, para os devidos fins, que cumprirei a contrapartida prevista no Edital nº 014/2024 – II EDITAL MARACANAÚ DAS ARTES 2024, pelo que firmo o presente compromisso, em nome do Projeto/coletivo ________________________________________________________.
Por ser verdade, assino a presente declaração e estou ciente de que a apresentação de declaração falsa pode acarretar desclassificação do edital e aplicação de sanções criminais.

MARACANAÚ-CE___ DE __________________ DE 2024

____________________________________
ASSINATURA DO DECLARANTE

[bookmark: _aoz2xj82dwlr]

image1.jpg
Secretaria de
Cultura e Turismo

Prefeitura de

Maracanaud